
ELO ECM Suite

 

  ELO ECM Suite

 Software pro digitalizaci 
 firemních procesů

Enterprise Content Management www.elo.com

 YOUR WORK FLOWS

1



  Digitalizace a automatizace Strana 04

 Boření informačních bariér Strana 12

  ELO Business Solutions Strana 22

 ELO ECM portfolio Strana 28

  Poznejte ELO Strana 30

Digitální procesy pro maximálně flexibilní práci

Co je to ECM?
Správa podnikového obsahu (ECM) je mnohem víc než 
jen digitální archivace dokumentů: ECM pracuje s živými 
dokumenty a důležitými obchodními daty v inteligentním 
softwarovém systému. Uživatelé mohou rychle najít doku-
menty, data a informace všeho druhu, propojit je s pracov-
ními postupy, používat nástroje pro spolupráci a odhalit 
trendy pomocí výkonných analytických funkcí.

ELO ECM Suite nabízí přesně toto a je srdcem vašeho IT, 
pokud jde o digitalizaci vašich podnikových procesů. Soft-
ware se integruje do stávajících systémů, zajišťuje efek-
tivnější pracovní postupy pro všechna oddělení a nabízí 
řadu technických doplňků, které splňují všechny vaše 
požadavky. 

Komplexní a inteligentní správa informací je dodávána v 
sadě ELO ECM Suite.

2



3



Digitalizace a automatizace

ECM pro vás

N ový ELO ECM Suite je ideálním způsobem, jak digi-
talizovat vaše podnikání dnes i v budoucnu. S naším 

softwarem ECM můžete digitalizovat, automatizovat a 
analyzovat obchodní procesy a informace podle vašich 
přesných požadavků. ELO ECM Suite také funguje jako 
centrální místo pro bezpečnou správu a ukládání dat 
a dokumentů vaší společnosti podle platné legislativy. 

Ale to není vše: ELO ECM Suite aktivně podporuje vaši 
každodenní pracovní rutinu mnoha funkcemi pro efektivní 
správu dokumentů a inteligentními nástroji, které dostávají 

důležitá data a dokumenty do obchodních pracovních 
toků, jako je rychlejší zpracování faktur nebo správa smluv. 
Funkce správy verzí integrovaná do sady ELO ECM Suite 
zajišťuje, že budete mít vždy přehled o aktuálním stavu 
svých obchodních transakcí.

Neexistuje žádný jiný systém, který by se mohl srovnávat s 
ELO ECM Suite, pokud jde o komplexní řešení softwaru pro 
inteligentní správu podnikového obsahu. Nová verze přináší 
zcela přepracované, štíhlejší uživatelské rozhraní, které 
nabízí ještě snadnější přístup k nejdůležitějším funkcím. 

Digitalizace a automatizace ·  ELO ECM Suite4

Enterprise Content Management · www.elo.com

http://www.elo.com


Vaše osobní 
uživatelské rozhraní

A range of clients 
to meet all needs

Významné 
zvýšení výkonu

+20%

ELO ECM Suite  
ve zkratce
 Moderní uživatelské 

rozhraní

 Strategie pro více  
klientů splňující  
všechny požadavky

 Více síly do vašich procesů

www.elo.com/cz/ecmsuite

Dalším vrcholem je nová položka nabídky Oblíbené, která vám umožní 
přizpůsobit váš pracovní prostor a převést ELO ECM Suite do vašeho osobního  
systému ECM.

Různí zaměstnanci, různé úkoly - ELO ECM Suite má strategii pro více klientů 
navrženou tak, aby splňovala všechny vaše požadavky. Patří mezi ně nový ELO 
Desktop Client pro zaměstnance, kteří plní velkou část svých úkolů pomocí 
Microsoft Office, nový klient ELO Workflow Client pro zaměstnance, kteří jsou 
zapojeni do schvalovacích procesů, a celá řada dalších klientských řešení i pro 
mobilní práci.

5

Enterprise Content Management · www.elo.com Enterprise Content Management · www.elo.com

 ELO ECM Suite · Digitalizace a automatizace

https://www.elo.com/cz/ecmsuite
http://www.elo.com
http://www.elo.com


Efektivnější  
týmová práce
 Vyměňujte si informace 

přímo v ELO

 Zůstaňte informováni  
o aktuálním stavu  
dokumentů

 Prohlédněte si důležité 
informace  
v Moje ELO

www.elo.com/cz/spoluprace

E fektivní týmová práce je tajem-
stvím k úspěšnému podnikání. ELO 

ECM Suite nabízí řadu výkonných 
nástrojů pro spolupráci, které vašim 
zaměstnancům umožňují pracovat 
produktivněj a co nejefektivněji.

ELO feed poskytuje centrální plat-
formu pro výměnu detailů nebo 
změny dokumentů. Zaměstnanci 
mohou použít zdroj v ELO ke spo-
lupráci na dokumentech v reálném 
čase, nebo kolegové k upozornění 
na důležité informace nebo nové 
nápady.

Tento nástroj také umožňuje 
uživatelům provádět hlasování a 
propojovat další dokumenty a také 
přidávat hashtagy ke kategorizaci 
dokumentů podle konkrétních 
témat.

Centrum osobních informací Moje 
ELO se otevře, když spustíte ELO ECM 
Suite. Tento prostor nabízí každému 
uživateli přehledný pohled na na-
dcházející úkoly, nové příspěvky ve 
zdroji ELO nebo nedávno použité do-
kumenty. ELO je prostě skvělý způsob 
jak zůstat organizovaný.

Spolupráce s ELO

Týmová spolupráce jde digitálně

Digitalizace a automatizace ·  ELO ECM Suite6

Enterprise Content Management · www.elo.com

https://www.elo.com/cz/spoluprace
http://www.elo.com


Vyhledat pojem

M odul ELO iSearch integrovaný do sady ELO ECM Suite vám umožní okamžitě 
najít důležité obchodní informace a dokumenty, což vám ušetří čas a zdroje. 

ELO iSearch nejen prohledává prostředí ELO, ale rozšiřuje se i na integrované ap-
likace třetích stran, jako jsou ERP, CRM a e-mailové systémy. Tím se výrazně zlepší 
kvalita vrácených výsledků vyhledávání a zajistí se rychlé vyhledání správných 
informací ve správném kontextu.

ELO iSearch obsahuje řadu funkcí, které vám pomohou najít potřebné informace 
ješte rychleji. Například řadu inteligentních filtrů pro zúžení možných shod. A 
jakmile začnete psát hledaný výraz, ELO iSearch automaticky zobrazuje návrhy 
týkající se hledaného výrazu a synonyma. Funkce vyhledávání v ELO ECM Suite 
nejen vyhledává metadata nebo klíčová slova, ale také prohledává fulltextový 
obsah aktuálního dokumentu.

ELO ECM Suite vám poskytne nejdůležitější informace na první pohled, takže 
se můžete soustředit na své hlavní činnosti.

Rychlý nástroj 
pro vyhledávání
 Používejte integrované 

inteligentní funkce 
hledání

 Jednoduše integrujte 
apliakce třetích stran

 Vyhledávejte informace 
ve full textu a meta-
datech

www.elo.com/cz/isearch

ELO iSearch

Přestaňte hledat, najděte

7

Enterprise Content Management · www.elo.com Enterprise Content Management · www.elo.com

 ELO ECM Suite · Digitalizace a automatizace

https://www.elo.com/cz/isearch
http://www.elo.com
http://www.elo.com


přijaté spravovat

P omocí sady ELO ECM Suite můžete digitalizovat a klasifikovat příchozí dokumenty bez ohledu na formát nebo vstupní 
kanál a předávat je do navazujících obchodních procesů. ELO ECM Suite poskytuje perfektní digitální médium pro 

řešení každodenních úkolů, jako je podepisování faktur nebo zpracování objednávek.

Naše inteligentní řešení digitální podatelny zefektivňují obchodní procesy zaměřené na vstupní dokumenty. Modul ELO 
DocXtractor analyzuje a zpracovává dokumenty z různých příchozích kanálů, extrahuje informace z příslušného dokumentu, 
kontroluje je proti datům v systému ERP a porovnává je s technologií AI. Ve výsledku můžete téměř plně automaticky 
směrovat obchodní dokumenty do příslušného obchodního procesu nebo oddělení. Nový ELO Smart Input je váš snadno 
použitelný pomocník pro přidávání metadat k vašim dokumentům: Nástroj inteligentně rozpoznává typy dokumentů a 
extrahuje všechny relevantní textové informace. Automatizace tohoto procesu šetří drahocenný čas, který můžete věnovat 
dalším úkolům.

Volitelný balíček pro správu e-mailů ELO XC snižuje zátěž vašeho Exchange serveru a umožňuje vám splnit požadavky na 
archivaci dokumentů. Zároveň zajišťujete, aby informace v e-mailech byly snadno dostupné všem zaměstnancům. Systém 
se snadno integruje s aplikací Microsoft Outlook a sadou ELO ECM Suite, přičemž poskytuje špičkovou platformu pro správu 
informací napříč vaší organizací.

Inteligentní ECM

Automatizace hned od začátku

Digitalizace a automatizace ·  ELO ECM Suite8

Enterprise Content Management · www.elo.com

http://www.elo.com


S ELO ECM Suite můžete stejně snadno spra-
vovat procesy a činit informovaná rozhod-
nutí i mimo kancelář.

rozhodnutí

Automatizujte své  
podnikání
 Automatizujte procesy 

podle svých potřeb

 Sledujte rozhodnutí a 
stanovte odpovědnost

 Více možností pro analýzu 
procesů

www.elo.com/cz/workflow

A gilní procesy jsou klíčovým faktorem, který šetří čas, peníze a v konečném 
důsledku vede úspěšné podnikání. Společnosti musí automatizovat určité 

úkoly, aby se dokumenty a informace dostaly tam, kde jsou potřeba rychle. ELO 
workflows poskytují dokonalý rámec pro vytváření pracovních postupů pro 
replikaci a automatizaci interních postupů a procesů, takže můžete zefektivnit 
opakované manuální úkoly, činit informovaná rozhodnutí a rychle schvalovat 
žádosti.

ELO ECM Suite poskytuje více možností pro integraci vašich vlastních skriptů. V 
kombinaci s možností začlenit pravidla zpracování na straně serveru, jsou ELO 
workflows ideálním nástrojem pro automatizaci vašich obchodních procesů. 
Jakmile spustíte workflow, můžete si zobrazit stav procesu kdykoliv díky mnoha 
možnostem analýzy a vizualizace.

ELO workflows

Mobilizujte své procesy

9

Enterprise Content Management · www.elo.com Enterprise Content Management · www.elo.com

 ELO ECM Suite · Digitalizace a automatizace

https://www.elo.com/cz/workflow
http://www.elo.com
http://www.elo.com


C hcete-li uspět v dnešním světě obchodu, potřebujete data v reálném čase, 
údaje a fakta na dosah ruky. Komponenta ELO Analytics, integrovaná v ELO 

ECM Suite, vám umožňuje propojit data z různých zdrojů v rámci ELO ECM Suite. 
Můžete například analyzovat aktuální peněžní toky nebo probíhající smlouvy 
a generovat cenné postřehy pro vaše podnikání.

Vysoce univerzální nástroj umožňuje vytvářet a konfigurovat různá zobrazení 
dat, abyste mohli vyhodnotit a použít informace podle svých potřeb. Vytvoření 
vlastního dashboardu pro účetní knihy, účetní knihy, pro správu smluv, osobní 
dokumenty a ještě mnohem více, vyžaduje jen několik kliknutí, přičemž je 
zajištěno silné zabezpečení citlivých informací.

Nejlepší systém oprávnění ELO ve své třídě zaručuje, že uživatelé budou moci 
prohlížet a upravovat pouze dokumenty a data, ke kterým mají oprávnění.

ELO Analytics

Analýza dat v reálném čase

Analýza dat  
jedním kliknutím
 Přizpůsobitelné možnosti 

pro analýzu dat ve vašem 
ELO systému

 Vizualizujte data pomocí 
diagramů, cloudových 
značek nebo metriky

  Funkce automatického 
obnovení dashboardu

www.elo.com/cz/analytics

Digitalizace a automatizace ·  ELO ECM Suite10

Enterprise Content Management · www.elo.com

https://www.elo.com/cz/analytics
http://www.elo.com


GDPR

Účetní zásady

V souladu se 
zákony

Soulad a ochrana osobních údajů

Získejte správné zabezpečení dat

Z abezpečení dat a soukromí jsou nedílnou součástí informační politiky. Pokud 
jde o ukládání důležitých nebo citlivých dat a obchodních dokumentů, nabízí 

ELO ECM Suite nezbytné platformy a nástroje, které vám zajistí, že budete 
schopni splnit zákonné předpisy a zákony o ochraně osobních údajů, jako je 
Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR). Kromě toho existuje celá řada 
funkcí ELO, které vám umožní rychle, transparentně a bezpečně implementovat 
interní pokyny pro dodržování předpisů.

Řešení zahrnuje řadu základních funkcí, jako je správa verzí, protokoly, oprávnění 
a sofistikovaná šifrovací technologie s až 2 miliony možných šifrovacích klíčů, 
což vám pomůže splnit zákonné požadavky na ukládání dat a dokumentů. Tyto 
funkce jsou součástí sady ELO ECM Suite a lze je snadno nakonfigurovat tak, 
aby vyhovovaly vašim požadavkům, což je základem pro úspěšné dodržování 
předpisů.

Ochrana  
a zabezpečení dat  
s ELO ECM Suite
 Označujte a šifrujte 

osobní data 

 K řízení přístupu použijte 
oprávnění na základě rolí

 Zabezpečení proti ztrátě 
údajů

 Audit změn a  
nemodifikovatelná  
historie verzí

 Dodržujte a sledujte 
retenční povinnost a 
termíny

 Neustálý přístup 
k dokumentům

www.elo.com/cz/v-souladu

S ELO ECM Suite můžete chránit osobní úda-
je svých zaměstnanců jediným kliknutím.

11

Enterprise Content Management · www.elo.com

 ELO ECM Suite · Digitalizace a automatizace

Enterprise Content Management · www.elo.com

http://www.elo.com
http://www.elo.com


12



Prolomte informační bariéry

Flexibilní řešení pro 
bezproblémové procesy
Vylepšete funkčnost své sady ELO ECM Suite:  
Propojujte data mezi systémy pomocí mnoha modulů a 
rozhraní, která dokonale zapadají do vaší stávající  
IT infrastruktury.

13



T ransofrmujte ELO ECM Suite ve svůj osobní ECM systém. S našimi 
individuálními klientskými řešeními pro různé požadavky a úkoly, 

můžete do ELO ECM Suite přidat funkce, které potřebujete pro svou 
každodenní práci.

ELO Desktop Client je přímo integrován do plochy jako dynamický 
postranní panel. Optimalizováno pro intuitivní použití s   produkty Micro-
soft Office, jako jsou Outlook, Word, Excel nebo PowerPoint, umožňuje 
také snadno a efektivně upravovat další dokumenty a soubory. S ELO 
Desktop Client Plus máte také přístup k vašim připomenutím a pra-
covním postupům a můžete je zobrazit v režimu celé obrazovky.

Pro zaměstnance, kteří pro schvalovací procesy potřebují používat 
pouze sadu ELO ECM Suite, jsme spustili nového klienta ELO Workflow 
Client. Díky své přizpůsobené škále funkcí je klient optimalizován pro 
účast na procesech založených na pracovních postupech, což umožňuje 
rychlejší schvalování a umožňuje vašim zaměstnancům pracovat i na 
jiných úkolech.

Vlastní zákaznická řešení

Systém ECM, který  
dokáže více

Řada klientů ELO 
splňuje všechny 
potřeby
 ELO Java Client

 ELO Web Client

 ELO Desktop Client  
a ELO Desktop Client Plus

 ELO Workflow Client

Prolomte informační bariéry ·  ELO ECM Suite14

Enterprise Content Management · www.elo.com

http://www.elo.com


ECM highlights

Zpracovávat informace inteligentně

AI technologie pro vaše zpracování dokumentů

P odniky dnes musí být schopny rychle analyzovat, zpracovávat a poskytovat 
informace. Proto je vysoká poptávka po inteligentních systémech a řešeních, 

která automaticky třídí a směrují data od okamžiku, kdy dorazí do podatelny. 
Zejména pokud obdržíte velké množství dokumentů, nabízí ELO ECM Suite 
digitální řešení pro automatické zachycení a zpracování příchozích dokumentů.

Například modul ELO Barcode zjednodušuje pracovní postup snímání do-
kumentů přiřazením ke správné transakci na základě načtených informací z 
čárového kódu.

Modul ELO DocXtractor využívá nejmodernější technologii AI k analýze a 
zpracování dokumentů z různých příchozích kanálů, jako jsou e-maily, PDF, doku-
menty Microsoft Office a papírové dokumenty, včetně naskenované pošty, faktur 
s QR nebo bez QR kódu nebo faxy. Nástroj extrahuje požadované informace z 
dokumentu, ověří je s daty v systému ERP a porovná je. Konečně, dokument je 
přenesen do navazujících systémů a procesů. Například faktury jsou automaticky 
vloženy do odpovídajícího kontrolního a schvalovacího postupu. To vše vám 
umožňuje nákladově efektivněji spravovat informace ve vaší organizaci.

Nechte příchozí data 
pracovat za vás
 Přesně extrahujte  

obsah dokumentu

 Zpřístupněte informace 
snadno

 Směrujte data do 
správného procesu  
nebo oddělení

 Bezproblémová  
integrace se systémy 
třetích stran

www.elo.com/cz/docx

15 ELO ECM Suite · Prolomte informační bariéry

Enterprise Content Management · www.elo.comEnterprise Content Management · www.elo.com

https://www.elo.com/cz/docx
http://www.elo.com
http://www.elo.com


Pracovní oblasti

Obvyká struktura 
složek

Navigace

N a dnešním pracovišti musí být lidé na cestách informovaní. ELO ECM Suite 
poskytuje neocenitelné nástroje, které vám umožní pracovat z jakéhokoli 

místa, kdykoli a na jakémkoli zařízení.

Díky našim aplikacím pro smartphony a tablety ELO for Mobile Devices, ELO 
QuickScan a ELO Connect, máte přístup ke všem funkcím ECM, které potřebu-
jete k efektivní práci. Bez ohledu na to, zda pracujete z domova nebo na cestě 
na schůzku a potřebujete přenášet dokumenty do společnosti ELO pomocí 
fotoaparátu telefonu - mobilní řešení s ELO ECM Suite poskytují maximální 
flexibilitu.

Nový modul ELO Replication navíc umožňuje synchronizovat data mezi úložišti 
na různých obchodních místech. Tímto způsobem si můžete být jisti, že zaměst-
nanci pracující v různých kancelářích mají k dispozici stejné informace. ELO ECM 
Suite přináší flexibilitu ve věci jako je organizování vědomostí ve vaší společnosti.

Mobilní práce s ELO

Mobilita znamená flexibilitu

Aplikace ELO ECM 
pro iOS a Android
 ELO pro mobilní zařízení

 ELO QuickScan (iOS)

 ELO Connect (Android)

www.elo.com/cz/mobilita

Prolomte informační bariéry ·  ELO ECM Suite16

Enterprise Content Management · www.elo.com

https://www.elo.com/cz/mobilita
http://www.elo.com


E fektivní týmová práce a spolupráce mezi zaměstnanci jsou základními faktory 
každého úspěšného obchodu. Stejně důležité je však zajistit, aby vaši zam-

ěstnanci dostali nástroje, které potřebují k efektivní spolupráci s poskytovateli 
služeb a zákazníky mimo organizaci.

ELO Teamroom, optimalizovaný pro ELO rECM Suite, nabízí univerzální plat-
formu pro zaměstnance a externí zúčastněné strany pro práci na společných 
projektech a mnohem více, i když uživatelé nejsou připojeni k systému ELO. Tato 
technologie je založena na virtuálních projektových místnostech, které umožňují 
uživatelům ELO ve vaší společnosti a externím účastníkům spolupracovat. ELO 
Teamroom je přístupný v jakémkoliv prohlížeči za pomoci použití ELO Teamroom 
Client.

Uživatelé s rolí moderátora mohou do virtuální projektové místnosti přidat účast-
níky kdykoli. Díky ELO Teamroom můžete pracovat na sdílených dokumentech 
s kolegy z jiných míst, stejně jako se zákazníky a externími dodavateli služeb. 
Jednoduchá spolupráce, žádné limity.

ELO Teamroom

Spolupráce na všech úrovních

Týmová práce bez 
hranic
 Vytvořte virtuální  

projektové místnosti

 Spolupracujte na  
dokumentech

 Vstupte do ELO Teamroom 
prostřednictvím we-
bového prohlížeče

www.elo.com/cz/teamroom

17 ELO ECM Suite · Prolomte informační bariéry

Enterprise Content Management · www.elo.comEnterprise Content Management · www.elo.com

http://www.elo.com
http://www.elo.com


ELO ECM Suite

I nformační platforma ELO ECM Suite propojuje data z více zdrojů na jednom 
místě. Nejen to, naše řada flexibilních přídavných modulů a inteligentních 

řešení vám umožní integrovat prostředí ELO s jinými systémy pro efektivní 
digitální procesy.

ELO pro SAP® ERP nabízí řešení pro připojení ELO ECM Suite k vašemu systému 
SAP. Rozhraní ELO Smart Link pro SAP® ERP pohodlně a bez přepínání programů 
přenáší dokumenty vytvořené v systému SAP nebo podané prostřednictvím ob-
jektu SAP přímo do vašeho systému ELO. Mezi další nástroje SAP, které umožňují 
integraci datových sad ERP v ELO ECM Suite, patří ELO Toolbox pro SAP® ERP a 
ELO Connectivity Pack pro SAP® ERP.

Ale to není vše. Sada ELO ECM Suite se integruje s certifikovaným rozhraním ELO 
WebDAV pro SAP® ILM pro úložiště projektů a scénářů SAP® ILM v souladu s 
GDPR. Můžete si být jisti, že všechna vaše data jsou zpracovávána a spravována 
v souladu s předpisy o ochraně dat.

Propojte procesy napříč systémy

Nechte integraci pracovat za vás

ELO for SAP® ERP
  ELO Suite pro 

SAP ArchiveLink

 •  ELO Smart Link  
for SAP® ERP

 •   ELO Connectivity Pack 
for SAP® ERP

 •   ELO Toolbox  
for SAP® ERP

 ELO WebDAV 
for SAP® ILM

www.elo.com/cz/sap

Prolomte informační bariéry ·  ELO ECM Suite18

Enterprise Content Management · www.elo.com

https://www.elo.com/cz/sap
http://www.elo.com


Modul
ELO Integration 
Service

Integruje se do vašeho pracovního prostoru

Efektivní procesy

Multitask napříč systémy

Pohodlná integrace

Informace na první pohled

ELO Integration Service

ECM funkce v systému ERP a ECM

Vaše jednotná  
informační platforma 
ELO ECM Suite
 Integrujte různé  

softwarové systémy a 
komponenty

 Snadný multitask napříč 
systémy

 Slučte ELO s vašimi ERP a 
CRM systémy

 Vytvořte holistické 
přehledy obchodních 
informací

www.elo.com/cz/integrace

P ro efektivní podnikové procesy je nezbytná minimální interakce mezi IT 
systémy. U ELO ECM Suite jsme zašli s naší integrační službou ELO ještě o krok 

dále. Tato služba přímo integrovaná do řešení SAP® Business One, Microsoft 
Dynamics 365 Business Central a Salesforce vám umožňuje využívat širokou 
škálu funkcí ECM ve vašich systémech ERP a CRM.

Tyto integrační funkce umožňují využívat mnoho výhod, které ECM systém 
nabízí, aniž byste opustili své obvyklé pracovní prostředí. Sada ELO ECM Suite 
představuje základ pro propojení vašeho IT prostředí a poskytuje vám nástroje, 
které potřebujete k zajištění efektivity napříč různými systémy - toto je klíč k 
úspěchu vaší společnosti.

19 ELO ECM Suite · Prolomte informační bariéry

Enterprise Content Management · www.elo.com Enterprise Content Management · www.elo.com

https://www.elo.com/cz/integrace
http://www.elo.com
http://www.elo.com


Různé formáty souborů a  
dokumentů

Dlouhodobá archivace

Automatizace

V souladu se zákony

ELO e-mail management

Získejte svůj e-mail  
pod kontrolou

U kládání e-mailů v souladu se zásadami uchovávání představuje výzvu pro 
každou společnost. Je třeba vzít v úvahu dva důležité faktory: zákonné lhůty 

pro uchovávání dokumentů souvisejících s podnikáním; a ochrana osobních 
údajů. S ELO ECM Suite a řešeními pro správu e-mailů pro Microsoft Exchange, 
HCL Notes a Domino je vaše firma dobře vybavena k překonání této výzvy.

ELO ECM Suite nabízí dlouhodobou archivaci e-mailů a automatické ukládání 
e-mailových zpráv do specifických složek, takže e-mail management je nedílnou 
součástí strategie vaší společnosti. Díky automatizované serverové archivaci e-mailů, 
založené na pravidlech, udržujete úplnou a přesnou auditní stopu veškeré ko-
respondence, a jste schopni splnit předpisy na ochranu dat a dodržování předpisů.

Využijte potenciál 
informací  
v e-mailech
 Začleňte e-maily do 

obchodních procesů

 Automaticky archivujte 
e-maily v souladu s  
předpisy

 Bezproblémová  
integrace s Microsoft 
Exchange, HCL Notes  
a Domino

www.elo.com/cz/e-mail

Prolomte informační bariéry ·  ELO ECM Suite20

Enterprise Content Management · www.elo.com

https://www.elo.com/cz/e-mail
http://www.elo.com


Naše další moduly a rozhraní

Rozšiřte si obzory

U dělejte z ELO ECM Suite a široké škály přizpůsobitelných modulů a rozhraní systém ECM, který pro vaší organizaci 
potřebujete.

Nová sada obsahuje aktualizovanou verzi ELO pro Microsoft SharePoint, která vám umožňuje archivovat dokumenty z 
knihoven Microsoft SharePoint do ELO. Modul také poskytuje pohodlnou možnost přístupu ke složkám a dokumentům ELO 
integrovaným na webu SharePoint přímo z prohlížeče.

ELO Backup Server
 Snadné dlouhodobé ukládání dokumentů

ELO Business Logic Provider (BLP)
 Inteligentní middleware pro propojení procesů

Rozhraní ELO CMIS
 Integruje systémy pro správu obsahu

ELO COLD
 Plně automatizovaný hromadný import cívky a tiskárny

ELO Health Check Service
 Centralizované, konfigurovatelné monitorování sys-

témových parametrů

Rozhraní ELO for Microsoft Office Online
 Otevírejte, upravujte a spolupracujte na dokumentech 

Microsoft Office v prohlížeči

ELO Notebook Client
 Plná funkčnost ECM pro kancelář

ELO Server pro Notes a Domino (SAND)
 Správa e-mailů pro HCL Notes a Domino

Nástroje produktivity ELO
 Balíčky chytrých řešení a webové aplikace pro projekty ELO

ELO REST Service
 Rozhraní pro snadnou integraci programů a webových 

aplikací třetích stran

ELO XML Import
 Importujte hromadná data rychlým způsobem

Zjistěte, co dokážou naše další moduly, anakonfigurujte ELO 
ECM Suite tak, aby odpovídal vašim obchodním potřebám:
www.elo.com/cz/moduly-a-rozhrani

21 ELO ECM Suite · Prolomte informační bariéry

Enterprise Content Management · www.elo.comEnterprise Content Management · www.elo.com

https://www.elo.com/cz/moduly-a-rozhrani
http://www.elo.com
http://www.elo.com


22



ELO Business Solutions

Naše řešení pro 
speciální aplikace
Vaše každodenní procesy jsou jádrem naší nabídky: Seznamte 
se s rozsáhlým portfoliem ELO Business Solutions.

23



Najměte ty nejlepší 
kandidáty spolu 
s ELO HR Recruiting
 Automatický proces 

náboru

 Snadný přenos údajů 
kandidátů

 Rozsáhlý systém hodnocení

 Dodržování zákonných 
povinností v oblasti 
ochrany osobních údajů a 
ochrany údajů

www.elo.com/cz/recruiting

ELO Business Solutions v praxi

Digitalizační strategie pro  
každodenní situace

S polečnosti hledající end-to-end digitalizaci čelí celé řadě výzev. Pomoc je k 
dispozici díky standardizovaným řešením, která můžete rychle a snadno 

implementovat v různých odděleních.

Naše řešení na míru ELO Business Solutions jsou založena na přístupech 
osvědčených postupů a umožňují vám digitalizovat konkrétní podnikové pro-
cesy a úkoly. Pokud chcete, aby vaše podnikání mělo prospěch z digitalizace, 
nehledejte nic jiného než řadu specializovaných aplikací ELO pro optimalizaci 
vašich HR procesů, faktur, procesů správy smluv a mnoho dalšího.

Naše řada hotových řešení může být upravena tak, aby splňovala individuální 
požadavky, v ideálním případě doplňuje platformu ELO ECM Suite a pomáhá 
vám digitalizovat vaše podnikání.

Každý den mohou zaměstnanci ve všech oblastech vaší společnosti těžit 
z našich řešení ECM založených na osvědčených postupech - od recepce 
přes účetnictví až po HR. Zde je příklad, jak může ELO Business Solutions 
zefektivnit vaše činnosti.

Vedoucí týmu chce zveřejnit novou pozici a radí se s ELO Knowledge o aktuálním 
procesu náboru. Databáze knowledge poskytuje instrukce k jednoduchému 
kliknutí na tlačítlo “Odeslat žádost“ v ELO.

Tato akce spustí proces digitálního náboru v ELO HR Recruiting. Vedoucí týmu schválí 
žádost a předá ji personálnímu oddělení. Po schválení se vytvoří příspěvěk a pozice se 

nahraje na propojené pracovní portály.
Žádosti o přidanou pozici jsou nyní 
přijímány online a zpracovávány 
pomocí ELO HR Recruiting. Po pros-
tudování příslušných dokumentů se 
vedoucí rozhodnou pozvat svého 
preferovaného kandidáta na po-
hovor. ELO HR Recruiting nabízí 
přispůsobitelné e-mailové šablony 
pro korespondenci kandidátů, což 

ELO Business Solutions ·  ELO ECM Suite24

Enterprise Content Management · www.elo.com

https://www.elo.com/cz/recruiting
http://www.elo.com


Moderní management 
znalostí s ELO Knowl-
edge
  Sdílejte znalosti 

v celé společnosti

 Spolupracujte na rozvoji 
nápadů

 Rychle najděte informace

 Vybudujte centrální 
portál znalostí

 Posilněte zaměstnance

www.elo.com/cz/ 
knowledge

Uvítejte své hosty s 
ELO Visitor
 Koordinujte návštevy 

snadno

 Osobní přivítání

 Personalizované 
návštevnické průkazy

 Aktuální seznamy 
návštěvníků

 Zajistěte soukromí údajů

www.elo.com/cz/visitor

umožňuje rychlé a profesionální naplánování pohovorů.
V den pohovoru je kandidát přivítán na uvítací obrazovce ve vstupní hale - digitální 
řešení správy kandidátů ELO Visitor vytváří pozitivní a profesionální první dojem. 
Zaměstnanci na recepci jsou připraveni na schůzku a při příchodu vydají kandidátovi 
průkaz navštevníka.

Po úspěšném setkání a po krátkém zhodnocení dat z pohovoru se vedoucí týmu 
a nadřízený rozhodnou uchazeče přijmout. Proces podávání žádosti je dokončen 
v ELO HR Recruiting a personální oddělení zahájí vlastní proces náboru. Díky 
ELO HR Personnel File, údaje kandidátů mohou být přeneseny přímo do digitální 

osobní složky. Digitální osobní složka 
obsahuje všechny dokumenty týka-
jící se lidských zdojů, bez ohledu na 
jejich formát - včetně nové pracovní 
smlouvy zaměstnance. Řešení pro 
správu digitálních smluv ELO Con-
tract nejen vytváří digitální záznam, 
ale také jej spravuje po celou dobu 
jeho životního cyklu. Od konce 
zkušební doby, do nadcházejících 

25 ELO ECM Suite · ELO Business Solutions

Enterprise Content Management · www.elo.com Enterprise Content Management · www.elo.com

https://www.elo.com/cz/knowledge
https://www.elo.com/cz/knowledge
https://www.elo.com/cz/visitor
http://www.elo.com
http://www.elo.com


Dávejte pozor na  
drobný tisk  
s ELO Contract
 Možnosti řízení a  

hodnocení smlouvy

 Spravujte údaje o  
smlouvě na jednom místě

 Praktický integrovaný 
kalendář

 Digitální smluvní 
soubory

 Soulad se správou smluv

www.elo.com/cz/contract

výročí, do důchodu - s ELO Contract 
můžete sledovat všechna data sou-
visející s pracovní smlouvou. 

A to není všechno - ELO Contract 
spravuje mnohem více než jen pra-
covní smlouvy - zpracovává všechny 
ostatní smlouvy, od leasingových 

smluv až po smlouvy poskytovatelů 
mobilních služeb. V ELO je smlouva 
propojena s digitální osobní složkou, 
takže veškeré informace jsou vždy 
dostupné na jednom místě. Kromě 
firemního mobilního telefonu 
dostává nový zaměstnancem také 
notebook objednaný IT oddělením. 

Řešení ELO Invoice slouží k auto-
matickému zpracování faktury přijaté 
na účtech. Od přijetí po schválení 
je celý proces fakturace velmi efek-
tivní díky ELO Invoice. Nejrychlejší 
nástup nových zaměstnanců do 
zaměstnání vyžaduje, aby absolvo-
vali řadu vzdělavacích programů. 

Budoucnost školení  
s ELO Learning
 Digitální správa obsahu

 Inteligentní řízení  
kvalifikace

 Bezproblémová integrace 
s HR řešeními

 Využijte vylepšení  
sociálního účení

www.elo.com/cz/learning

ELO Business Solutions ·  ELO ECM Suite26

Enterprise Content Management · www.elo.com

https://www.elo.com/cz/contract
https://www.elo.com/cz/learning
http://www.elo.com


Předefinujte HR  
procesy pomocí  
ELO HR Personnel File
 Zachyťte a bezpečně 

spravujte HR data

 Přístup  k organ-
izačnímu schématu 
stiknutím tlačítka

 Analyzujte procesy

 Integrace s existujícími 
HR systémy

 Dodržujte termíny a  
právní předpisy

www.elo.com/cz/ 
personnel-file

Účetnictví se vyplatí s 
ELO Invoice
 Automatizované  

zpracování faktur

 Bezproblémová  
integrace s vaším ERP 
systémem

 Spravujte příchozí faktury 
a sledujte lhůty

 Přímočarý formulář  
pro faktury

www.elo.com/cz/invoice

Protože většina relací je k dispozici 
jako e-learningové moduly, je ELO 
Learning nedílnou součástí portfolia 
ELO Business Solutions. 
ELO Learning je digitální systém 
řízení kvalifikace a školení pro efek-
tivní správu obsahu školení. Vedoucí 
pracovníci mají přehled o absolvo-

€

vaných sezení zaměstnanců a jejich 
pokroku - jedná se o řízení učení 
21. století. Na konci dne z toho má 
prospěch celá společnost. Vedoucí 
týmu z oddělení účtů je spokojený 
s novým uchazečem, který se rychle 
zaučil a jak si zvykl na nové pracovní 
prostředí. Jako podnikatel víte, že vaše 

interní procesy jsou zdravé a efektivní 
díky digitálnímu pracovišti typu end-
to-end. 
Vy a vaši zaměstnanci se můžete 
zaměřit na své hlavní činnosti - za-
tímco ELO Business Solutions, do-
plněk ELO ECM Suite zefektivňují 
vaše procesy.

27 ELO ECM Suite · ELO Business Solutions

Enterprise Content Management · www.elo.comEnterprise Content Management · www.elo.com

https://www.elo.com/cz/personnel-file
https://www.elo.com/cz/personnel-file
https://www.elo.com/cz/invoice
http://www.elo.com
http://www.elo.com


ELO ECM portfólio

Svět digitalizace
ELO ECM Suite otevírá digitální svět business procesů. 
Software můžete kdykoliv rozšířit o četné aplikace, mod-
uly a rozhraní, které se hladce integrují s vašimi systémy. 
Využijte výhod digitálních řešení pro klíčová oddělení ve 
vaší společnosti.

ELO ECM Suite se dodává ve dvou serverových tech-
nologiích v závislosti na vašich požadavcích: ELOprofes-
sional, standardní řešení pro podniky; a ELOenterprise 
pro neomezenou škálovatelnost.

28



 
 
 
 
 
 
 
 

ELO ECM Suite

Software pro digitalizaci 
firemních procesů

ELO Business Solutions
Digitální softwarová řešení pro 
firemní oddělení

Moduly
Přidané funkce pro 
ELO ECM Suite

Mobilní aplikace
ECM pro chytré  

telefony a tablety

Rozhraní
Integrace do systémů  

třetích stran (např. ERP, CRM)

29



Další informace

Poznejte ELO

Najděte partnera, který  
splňuje vaše požadavky
Existuje více než 1 000 certifikovaných obchodních 
partnerů ELO po celém světě, což vám dává záruku 
kompetentního a důvěryhodného partnera, ať jste 
kdekoliv.

www.elo.com/cz/vyhledavac-partneru

Zůstaňte v obraze díky 
ELO webináři
Využijte výhody našich bezplatných webinářů a 
zjistěte vše, co potřebujete vědět o ELO document 
management a enterprise content management.

www.elo.com/cz/webinare

30

Enterprise Content Management · www.elo.com

Appendix  ELO ECM Suite

https://www.elo.com/cz/vyhledavac-partneru
https://www.elo.com/cz/webinare
http://www.elo.com


Zákazníci a jejich 
příběhy úspěchů
Společnosti všech velikostí a odvětví díky pro-
duktům a řešením ELO fungují lépe. Přečtěte si, jak 
naši zákazníci úspěšně využivají ELO k optimalizaci 
svého podnikání.

www.elo.com/cz/vyhledavac-referenci

Zažijte ELO naživo
mnoho akcí
Účastníme se velkého počtu národních i mezinárod-
ních veletrhů a akcí. Navíc organizujeme vlastní akce, 
jako je ELO ECM Tour, ELO ECM konference nebo 
virtuální veletrh ELO Digital EXPO - těšíme se na 
setkání s vámi!

www.elo.com/cz/udalosti

31

Enterprise Content Management · www.elo.com Enterprise Content Management · www.elo.com

 ELO ECM Suire Appendix

https://www.elo.com/cz/vyhledavac-referenci
https://www.elo.com/cz/udalosti
http://www.elo.com
http://www.elo.com


Česká republika
ELO Digital Office ČR s.r.o. 
Na strži 1702/65  
140 00 Praha 4, Česká republika 
info@elo-digital.cz

Německo
ELO Digital Office GmbH 
Tübinger Strasse 43
70178 Stuttgart, Německo
info@elo.com

Více informací:
www.elo.com/cz/ecmsuite

ELO®, ELOprofessional®, ELOenterprise®, ELOoffice®, and ELO ECM Suite® jsou ochranné známky společnosti ELO Digital Office GmbH v Německu a/nebo dalších státech. SAP®, SAP NetWeaver®, and SAP S/4HANA® jsou ochranné 
známky společnosti SAP a jejich příslušné společnosti v Německu a/nebo dalších státech. Microsoft®, MS®, Windows®, Word® a Excel®, PowerPoint®, SharePoint®, Navision® jsou registrované obchodní známky společnosti Microsoft 
Corporation v USA a/nebo v dalších státech. Další firmy, produkty nebo názvy služeb mohou být ochranné známky jejich vlastníků. Publikace slouží pouze jako nezávazné obecné informace a nemůže nahradit individuální 
konzultace. Informace obsažené v této publikaci se mohou kdykoli změnit i bez předchozího upozornění. Technické vlastnosti a funkce se mohou lišit stát od státu. Aktuální informace o produktech ELO, smluvních podmínkách 
a cenách můžete získat od obchodních partnerů ELO nebo přímo od vaší místní pobočky ELO. Informace o produktu informují o současném stavu. Předmět a rozsah služeb jsou definovány výhradně v příslušných smlouvách. ELO 
nezaručuje soulad s konkrétní legislativou produktů nebo služeb.  Za dodržování bezpečnostních předpisů a dalších předpisů vyplývajících z národního a mezinárodního práva odpovídá zákazník. Vyhrazujeme si právo na změny a 
neručíme za obsahové a tiskové chyby. Kopírování a/nebo šíření částí i celku je povoleno pouze s písemným souhlasem společnosti ELO Digital Office GmbH. © Copyright ELO Digital Office GmbH 2020. Všechna práva vyhrazena    
I  Article no.: A020-B32Suite-CZ I 20210610 G

    ELO ECM Suite

Software pro digitalizaci 
firemních procesů

Systém ELO® získáte od našich partnerů:

32

https://www.elo.com/cz/ecmsuite

